
 1

Szerzı  Cím Megjelenés Kiadó Ár (HUF) 
      
  Lexikonok    
      

Munkaközösség  Új Idık Lexikona  - 1-24. kötet, 2 kötetenként kemény kötésben 1936 
Singer és Wolfner 
irodalmi Intézet r.t. 30 000 Ft 

Munkaközösség  Új magyar lexikon I-VI. kötetek  - hatodik változatlan lenyomat 1960-62 Akadémiai Kiadó 15 000 Ft 
Munkaközösség  Új magyar lexikon Kiegészítı VII. kötet A-Z - negyedik változatlan lenyomat 1972 Akadémiai Kiadó 12 000 Ft 
Munkaközösség  Kislexikon A-Z 1968 Akadémiai Kiadó 2 000 Ft 

Munkaközösség  Természettudományi kislexikon I.-II. kötet - harmadik bıvített kiadás 1989 Akadémiai Kiadó  

Munkaközösség  
Az emberi test - A modern orvostudomány eredményeinek áttekintése - elsı és 
második kötet - harmadik kiadás 1964 Gondolat kiadó 1 200 Ft 

Garami László Rejtvényfejtık Nagy Lexikona  -  I. kötet 1992 Magyar Világ Kiadó 1 500 Ft 

Garami László Rejtvényfejtık Nagy Lexikona  -  II. kötet 1993 Magyar Világ Kiadó 1 500 Ft 
      
  Szótárak    
      
Hadrovics - 
Gáldi  Orosz-Magyar Akadémiai Nagyszótár I. kötet 1977 Akadémiai Kiadó 4 500 Ft 
Hadrovics - 
Gáldi  Orosz-Magyar Akadémiai Nagyszótár II. kötet 1977 Akadémiai Kiadó 4 500 Ft 
      
Szerzı  Cím Megjelenés Kiadó Ár (HUF) 
      
  Ismeretterjesztı könyvek    
      
Kiss dr. Róbert Richárd A világ legszebb szállodái - Fantastic Hotels of the World  Bontatlan fóliában 5 000 Ft 
Kiss dr. Róbert Richárd A világ legszebb szállodái 2. - Fantastic Hotels of the World 2.  Bontatlan fóliában 5 000 Ft 
Kiss dr. Róbert Richárd A világ legszebb szállodái 3. - Fantastic Hotels of the World 3.  Bontatlan fóliában 5 000 Ft 
      
Munkaközösség  Budapest fürdıi é.n. Mélyépítı Vállalat 2 000 Ft 
      

Mindszenty József Emlékirataim  -  Negyedik kiadás 199 
Apostoli 
Szentszék… 2 500 Ft 
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Gergely Jenı II. János Pál 1986 Kossuth Kiadó 1 400 Ft 

Glasenapp Helmuth von Az öt világvallás - ötödik kiadás 1987 Gondolat kiadó 3 300 Ft 
  Korán  -  Prometheusz könyvek 17 1987 Helikon kiadó 2 500 Ft 
Simon Róbert A Korán világa  -  Prometheusz könyvek 17 1987 Helikon kiadó 2 500 Ft 
      

Munkaközösség  Operák könyve  -  negyedik bıvített kiadás 1955 Zenemőkiadó 800 Ft 
      
Iacocca Lee Egy menedzser élete 1988 Gondolat Kiadó 4 500 Ft 
Casson Herbert Hogy kell eladni? 1990 Kossuth kiadó 500 Ft 

      

Munkaközösség  100 híres regény  -  1. kötet 1960 
Táncsics 
Könyvkiadó 700 Ft 

Munkaközösség  100 híres regény  -  2. kötet 1960 
Táncsics 
Könyvkiadó 700 Ft 

      
B. Király Györgyi CELLADAM  -  Rákkutatás magánkézben 1987 Lapkiadó Vállalat 600 Ft 
Romváry - 
Gerı  Modern test- és szépségápolás 1974 Natura- Medicina 400 Ft 
Kunze Olly és Rolf A szépség iskolája 1973 Medicina 800 Ft 
Munkaközösség  Bırápolás - Szépségápolás 1985 Kossuth Kiadó 300 Ft 
      
Munkaközösség  Vállalatok, szövetkezetek adóztatása és pénzügyi ellenırzése 1973 KJK 400 Ft 
Munkaközösség  Fejér megye - bemutatkozik é.n. Megyei Tanács 400 Ft 

Goldscheider -
Zemanek  A számítógép az információfeldolgozás eszköze 1975 Statisztikai Kiadó V. 300 Ft 

Tömösy M. Jenı Autóvillamossági hibakeresés és javítás 1974 
Mőszaki 
Könyvkiadó 300 Ft 

      
  Szakácskönyvek    
      
Lajtényi-
Waldhauser  Régi idık receptjei - Nagyanyáink fızték(191 old.) 1983 Népszava Lapkiadó 1 200 Ft 
Kövi Pál Erdélyi lakoma 1980 Kriterion 1 900 Ft 

Munkaközösség  Az inyesmester nagy szakácskönyve (523 old.) 1955 
Mőszaki 
Könyvkiadó 4 500 Ft 
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Munkaközösség  Szakácskönyv  (432 old) 1956 
Közgazdasági és 
Jogi K. 4 500 Ft 

F. Nagy Angéla A család szakácskönyve 1988 Kossuth kiadó 1 700 Ft 
F. Nagy Angéla A család szakácskönyve 1994 Kossuth kiadó 1 700 Ft 
Tolli László Fortélyok a konyhában (156 oldal) 1991 Presztizs Kiadó 600 Ft 
Hajkova Mária Új szakácskönyv 1968 Práca, Bratislava 500 Ft 
Munkaközösség  500 recept burgonyával (212 oldal) 1979 Minerva 900 Ft 
Munkaközösség  Zenei ki mit fız? - Muzsikus szakácskönyv 1983 Zenemőkiadó 500 Ft 
      
Szerzı  Cím Megjelenés Kiadó Ár (HUF) 
      
  Szépirodalom, lektőr    
      
Bradbury Ray Marsbéli krónikák (Európa Zsebkönyvek) 1982 Európa Kiadó 1 700 Ft 
Kielar Wieslaw A 290. számú auschwitzi fogoly 1978 Kossuth Kiadó 1 400 Ft 

Merle Robert Védett férfiak 1983 Európa Kiadó 1 200 Ft 
Oates Joyce Carol Bellefleur avagy a családi átok  1. kötet 1986 Árkádia Kiadó 600 Ft 
Oates Joyce Carol Bellefleur avagy a családi átok  2. kötet 1986 Árkádia Kiadó 600 Ft 
      

Wren Percival C. A kék csillag 1990 Zrínyi 600 Ft 
Wren Percival C. A sivatag titka 1990 Zrínyi 600 Ft 
      
Dallos Sándor Aranyecset 1973 Szépirodalmi 600 Ft 

Dallos Sándor A nap szerelmese - 5. kiadás 1973 Szépirodalmi 600 Ft 
      
Kertész Ákos A győlölet ára 1992 Pannon könyvkiadó 750 Ft 
Mándy Iván Strandok, uszodák  -  Rakéta Regénytár 1984 Magvetı 400 Ft 

Munkácsi Miklós Pánik a repülıtéren  -  A katasztrófa hat arca 1989 Szabad Tér Kiadó 500 Ft 
Ungvári Tamás Rekviem egy manekenért é.n. Lapkiadó Vállalat 500 Ft 
      
  Claire Kenneth (Kölcsey Kende Klára, 1923-2000) könyvek    

      
Kenneth Claire Randevú Rómában 1989 Árkádia Kiadó 700 Ft 
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Kenneth Claire Holdfény Hawaiban 1990 Árkádia Kiadó 700 Ft 

Kenneth Claire Május Manhattanben 1990 Árkádia Kiadó 700 Ft 
Kenneth Claire Neonfény a Nílus felett 1990 Árkádia Kiadó 700 Ft 
Kenneth Claire Egon naplója 1990 Corvin Hungarian… 700 Ft 
Kenneth Claire Forgó táncparkett 1990 Corvin Hungarian… 700 Ft 

Kenneth Claire Szerelemrıl szó sem volt… 1990 Corvin Hungarian… 700 Ft 
Kenneth Claire Minden tavasz végetér… 1990 Corvin Hungarian… 700 Ft 
Kenneth Claire Különös kaland 1991 Corvin Hungarian… 700 Ft 
Kenneth Claire Felhık felett… 1991 Corvin Hungarian… 700 Ft 

Kenneth Claire A hermelines hölgy 1991 Corvin Hungarian… 700 Ft 
Kenneth Claire Halálos háromszög 1990 Magyar Világ Kiadó 600 Ft 
      
Szerzı  Cím Megjelenés Kiadó Ár (HUF) 
      
  Bőnügyi irodalom, krimik    
      
  Albatrosz  Könyvek    
      
Alexander David Rémület a Broadwayn 1982 Magvetı Kiadó 250 Ft 
Babson Marian Csapda a ködben 1982 Magvetı Kiadó 200 Ft 
Belbenoit René Száraz guillotine 1979 Magvetı Kiadó 350 Ft 
Berthelius Jenny A félelem útvesztıje 1980 Magvetı Kiadó 200 Ft 
Bogdán István İfelsége magánynomozója 1977 Magvetı Kiadó 800 Ft 
Boileau - 
Narcejac  Az ördöngısök 1975 Magvetı Kiadó 300 Ft 
Carr John Dickson A gyilkos óra 1976 Magvetı Kiadó 600 Ft 
Chandler Raymond Hosszú álom 1977 Magvetı Kiadó 800 Ft 
Chandler Raymond Hosszú álom 1967 Magvetı Kiadó 800 Ft 
Charon E.J. Kaszinókert-dossié 1978 Magvetı Kiadó 250 Ft 
Curtiss Ursula Hang a sötétbıl 1981 Magvetı Kiadó 350 Ft 
Destanque Robert Az országúti Rém 1979 Magvetı Kiadó 350 Ft 
Ekberg Olle A hét fıbőn 1968 Magvetı Kiadó 300 Ft 
Ellin Stanley Kártyavár 1981 Magvetı Kiadó 350 Ft 
Falus - József  A néma dosszié 1979 Magvetı Kiadó 350 Ft 
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Follett Ken A Tő a szénakazalban 1983 Magvetı Kiadó 1 200 Ft 

Francis Clare Éjszakai égbolt 1987 Magvetı Kiadó 550 Ft 
Gardner Erle Stanley A ketyegı gyrtya esete 1977 Magvetı Kiadó 600 Ft 
Gulik van Robert A kínai haranggyilkosság esete 1987 Magvetı Kiadó 400 Ft 
Gyürk Sarolta Heten, mint a gonoszok 1980 Magvetı Kiadó 350 Ft 

Hailey Arthur A repülıtér 1979 Magvetı Kiadó 1 500 Ft 
Hammett Dashiell Véres aratás 1977 Magvetı Kiadó 500 Ft 
Hare Cyril Az eltőnt klarinétos 1979 Magvetı Kiadó 200 Ft 
Harris Charlaine Fájó szívvel 1985 Magvetı Kiadó 200 Ft 

Hartlaub Geno Helyszíni szemle 1973 Magvetı Kiadó 200 Ft 
Highsmith Patricia Ripley és a maffiózók 1987 Magvetı Kiadó 350 Ft 
Jacta Maximilian Híres francia bőnperek é.n. Magvetı Kiadó 350 Ft 
Joël Jeanne-Marie Ne nyeld le szó nélkül 1989 Magvetı Kiadó 250 Ft 

Kennedy Adam A dominó bosszúja 1986 Magvetı Kiadó 350 Ft 
Kicker c.c. Johanna és a médium 1984 Magvetı Kiadó 300 Ft 
King Stephen A holtsáv 1986 Magvetı Kiadó 950 Ft 
Lawrence Leslie L. A karvaly árnyékában 1985 Magvetı Kiadó 1 100 Ft 

Lux Péter Az utolsó vacsora 1987 Magvetı Kiadó 350 Ft 
McBain Ed Fehér por 1985 Magvetı Kiadó 700 Ft 
McBain Ed Tíz plusz egy 1983 Magvetı Kiadó 700 Ft 
McBain Ed A szélhámos 1978 Magvetı Kiadó 700 Ft 

McBain Ed Holtomihlan-holtodiglan 1978 Magvetı Kiadó 350 Ft 
Marsh Ngaio Aki másnak vermet ás 1984 Magvetı Kiadó 350 Ft 
Queen Ellery Ház félúton 1977 Magvetı Kiadó 300 Ft 
Quentin Patrick Rejtély a színházban 1982 Magvetı Kiadó 350 Ft 

Rajnov Bogomil Három találkozás a felügyelıvel 1976 Magvetı Kiadó 300 Ft 
Rajnov Bogomil Meghalni csak a végsı esetben 1983 Magvetı Kiadó 300 Ft 
Sanders Lawrence A második halálos bőn 1982 Magvetı Kiadó 550 Ft 
Sanders Lawrence A hatodik parancsolat 1983 Magvetı Kiadó 400 Ft 

Sanders Lawrence A tizedik parancsolat 1984 Magvetı Kiadó 400 Ft 
Simenon Georges Maigret védekezik 1976 Magvetı Kiadó 650 Ft 
Szemjonov Julian A tavasz tizenhét pillanata  -  A Stirlitz-dosszié  - második kiadás 1974 Magvetı Kiadó 700 Ft 
Wittgen Tom İszi kikerics 1983 Magvetı Kiadó 250 Ft 
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Wittgen Tom A szolíd lányka 1981 Magvetı Kiadó 350 Ft 

      
Szerzı  Cím Megjelenés Kiadó Ár (HUF) 
      
  Európa Könyvkiadó bőnügyi regényei (Fekete könyvek sorozat)    
      
Adamov Arkagyij Gyilkosság a vidám parkban 1985 Európa Könyvkiadó 600 Ft 
Alex Joe A labirintus úrnıje 1983 Európa Könyvkiadó 600 Ft 
Alex Joe Ördögi játszma 1971 Európa Könyvkiadó 600 Ft 
Black Lionel Gyilkosság pár pennyért 1983 Európa Könyvkiadó 600 Ft 
Branch Pamela Minden hétfın gyilkosság 1969 Európa Könyvkiadó 600 Ft 
Carr John Dickson A sorozatos öngyilkosságok esete 1971 Európa Könyvkiadó 600 Ft 
Carr John Dickson A kastély titka 1979 Európa Könyvkiadó 600 Ft 
Gardner Erle Stanley A szerencsés lányok esete 1983 Európa Könyvkiadó 600 Ft 
Gaboriau Émile A 113. számú ügyirat 1971 Európa Könyvkiadó 600 Ft 
Hebden Mark Pel és a kopó 1988 Európa Könyvkiadó 600 Ft 
St. James Ian A halál szigete 1986 Európa Könyvkiadó 700 Ft 
James P.D. A hulla csónakon érkezett 1986 Európa Könyvkiadó 600 Ft 
James P.D. Szörnyőségek szép szigete 1988 Európa Könyvkiadó 600 Ft 
Lagzdins Viktors Halál a Szarvas-tanyán 1982 Európa Könyvkiadó 600 Ft 
Levin Andrej A halál kertje 1984 Európa Könyvkiadó 600 Ft 
Macdonald Ross Csipkerózsika 1976 Európa Könyvkiadó 1 200 Ft 
Macdonald Ross Búcsúpillantás 1974 Európa Könyvkiadó 600 Ft 
Magnan Pierre Végy egy pint embervért! 1984 Európa Könyvkiadó 600 Ft 
Marsh Ngaio Fény kialszik! 1990 Európa Könyvkiadó 800 Ft 
Moyes Patricia Angyalhalál 1984 Európa Könyvkiadó 600 Ft 
Örum Poul Csak az igazat 1980 Európa Könyvkiadó 600 Ft 
Porter Joyce Dover mindent megold 1983 Európa Könyvkiadó 600 Ft 
Rouland - 
Olivier  Bájos hekus 1981 Európa Könyvkiadó 600 Ft 
Simenon Georges Maigret habozik  -  Három bőnügyi regény 1975 Európa Könyvkiadó 600 Ft 

Tecuceanu Horia Az Anda-akció 1983 Európa Könyvkiadó 600 Ft 
Wallace Edgar A borzalmak tornya 1985 Európa Könyvkiadó 1 200 Ft 
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Wallace Edgar Fehér arc 1989 Európa Könyvkiadó 800 Ft 

Wallace Edgar Hét lakat alatt 1985 Európa Könyvkiadó 800 Ft 
Wittgen Tom A Fekete Péter játék 1989 Európa Könyvkiadó 600 Ft 
Vajner - Vajner  A "Fekete Macska" bandája 1987 Európa Könyvkiadó 700 Ft 
      

  Sárga ("Gyilkosság" riportok) könyvek    
      

Munkaközösség  Gyilkosság: A színpadon 1986 
Idegenforgalmi 
Prop. 600 Ft 

Munkaközösség  Gyilkosság: A fegyházban é.n. 
Idegenforgalmi 
Prop. 600 Ft 

Munkaközösség  Gyilkosság: A villában 1986 
Idegenforgalmi 
Prop. 600 Ft 

Munkaközösség  Gyilkosság: Az M1-esen 1979 
Idegenforgalmi 
Prop. 600 Ft 

Munkaközösség  Gyilkosság az ırhelyen 1980 
Idegenforgalmi 
Prop. 600 Ft 

Munkaközösség  Gyilkosság az autóban 1983 
Idegenforgalmi 
Prop. 600 Ft 

Munkaközösség  Gyilkosság kétmillióért 1984 
Idegenforgalmi 
Prop. 600 Ft 

      
Truman Margaret Gyilkosság a szenátusban 1987 IPM Könyvtár 600 Ft 
      
Szerzı  Cím Megjelenés Kiadó Ár (HUF) 
      
  Bőnügyi irodalom, krimik    
      
  Külföldi szerzık    
      

Aldridge James MacGregor küldetése 1981 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 700 Ft 

Archer Jeffrey Setöbb,sekeveseb 1994 Gabo-General Press 600 Ft 
Barker Clive Kárhozat 1991 Hibiszkusz Kiadó 1 800 Ft 
Barjavel René A nagy titok - TV sorozat 1991 Vízöntı könyvek 700 Ft 
Bertold Will Éjszaka jött a sátán 1991 Kentaur Könyvek 700 Ft 
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Biggers E.D. A sárga detektív 1988 Postakocsi Kiadó 600 Ft 

Borge Bernhard Az éjszakai ember 1989 Kentaur Könyvek 800 Ft 
Brand Christianna Halál zöld köpenyben 1989 Kossuth Kiadó 600 Ft 
Briand Paul Fanfár a harcosokért 1995 Neotek 1 200 Ft 
Bronch Pamela Dögölj meg kedvesem! 1992 Sierra 500 Ft 

Brooks Terry Hook 1992 Maecenas 600 Ft 
Brown Dale Vaskeselyő 1991 Victoria 1 000 Ft 
Brown Dale Az ég urai 1992 Victoria 1 400 Ft 
Brown Dale Éjszakai bevetés 1993 Victoria 1 000 Ft 

Brown George Vérkör 1992 Platán Kiadó 900 Ft 
Braunburg Rudolf Tájfun Honkong felett 1993 Háttér Kiadó 700 Ft 
Carter Nick A halál maszkjában 1990 Fortuna Kft. 800 Ft 
Charteris Leslie Az Angyal bosszúja  -  Simon Templar kalandjai é.n. MAHÍR -RTV 600 Ft 

Charteris Leslie 
Az Angyal a Scotland Yard ellen  -  Az angyal beavatkozik  -  Simon Templar 
kalandjai é.n. MAHÍR -RTV 600 Ft 

Collins Larry Labirintus  -  regény 1993 Victoria 400 Ft 
Cook Robin Kóma 1977 IPM Könyvtár 600 Ft 
Cook Robin Halálfélelem 1989 IPM Könyvtár 400 Ft 
Cook Robin Agymosás 1988 Arkádia 500 Ft 
Cortland Tyler A gyógyítók 1994 Alexandra 600 Ft 
Coscarelli Kate Fekete-fehér 1991 Maecenas 800 Ft 
Cotton Jerry Mint Al Capone idejében 1989 Krimi-Kiskönyvtár 800 Ft 
Craig Robert C. Gyilkosságrekord 1991 Pannon Könyvkiadó 600 Ft 

Cuculic Ante Az ezüst öngyújtó 1967 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 600 Ft 

Cussler Clive Éjszakai portya 1992 LAP-ICS 1 100 Ft 
Csernyak Viktor Ütött az óra 1987 Európa Kiadó 400 Ft 

Dahl Roald Sperma-akció 1991 
Hemingway 
könyvek 1 000 Ft 

Dibble dr. Birney Agyátültetés 1991 JLX Kiadó 500 Ft 
Geron Frank Átkelés  (Barakka ırnagy háborúja) 1988 IPM Könyvtár 450 Ft 
Fleming Jan James Bond  -  A gyémánt örök 1990 IPC Könyvek 800 Ft 
Follett Ken A katedrális 1989 Victoria 1 000 Ft 
Forsyth Frederick A negyedik jegyzıkönyv 1990 IPC Könyvek 550 Ft 
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Fryda Frantisek Veszélyes határ 1982 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 600 Ft 

Goldberg Leonard S. Gyilkos praxis  -  Hátborzongató orvosi krimi 1994 Bentley Book 800 Ft 
Green Graham Merénylet 1987 Kentaur Könyvek 600 Ft 
Groom Winston Gump Tsa  -  Forrest Gump és fia: Ketten Amerika ellen 1995 JLX Kiadó 1 250 Ft 
Ham Bob Kamion háború - Kamion Kaland 1 1990 Dunakönyv 300 Ft 
Ham Bob Düh - Kamion Kaland 2 1990 Postakocsi Kiadó 300 Ft 
Harrington William Az ezredes 1989 IPC Könyvek 800 Ft 
Harris Thomas  A vörös sárkány 1990 Magvetı 1 200 Ft 

Heermann Christian A Scotland Yard titkaiból 1989 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 600 Ft 

Helpern - 
Knight  Nyomozás a boncasztalon 1987 Gondolat 800 Ft 
Herzog Arthur 17 nap rettegés 1994 LAP-ICS 850 Ft 
Hockley Chris Acélszellem - … és hinni fog a lélekvándorlásban! 1992 King Könyvkiadó 800 Ft 
Jonas George Megtorlás  -  Egy izraeli antiterrorista csoport igaz története 1990 Budapest Kiadó 1 400 Ft 
Jong Erica Félek a repüléstıl 1990 Fabula 900 Ft 
Keyes Daniel Érintés 1994 Delej 800 Ft 

Killens John Aztán mennydörgést hallottunk 1973 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 750 Ft 

King Stephen Hasznos holmik 1993 Európa Kiadó 1 600 Ft 
Koroljov Jurij Szigorúan bizalmas! - Veszély esetén elégetendı 1975 Kossuth Kiadó 800 Ft 

Lawrence Alfred Columbo  -  Gyilkosság karácsonyra 1991 Gondolat 1 800 Ft 
Lecarré John Ébresztı a halottaknak 1990 Láng-Kolonel 900 Ft 
Lecomber Brian Az egyetlen esély 1989 Árkádia 600 Ft 
Lord Walter Hihetetlen gyızelem é.n. Háttér Kiadó 600 Ft 

Luca Remus Ma este a gyilkos lebukik 1970 Albatrosz Bukarest 600 Ft 
Ludlum Robert Az Osterman-víkend 1990 Sorgen Kolon Ltd. 600 Ft 
Ludlum Robert Az Osterman-víkend 1990 Sorgen Kolon Ltd. 600 Ft 

Lustbader Eric van A nindzsa I. 1990 
Mezıgazdasági 
Kiadó 600 Ft 

Lustbader Eric van A nindzsa II. 1990 
Mezıgazdasági 
Kiadó 600 Ft 

McBain Ed Zsaruk 1991 Pannon Könyvkiadó 1 000 Ft 
McBain Ed Halj meg zsaru! 1990 Pannon Könyvkiadó 550 Ft 
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McBain Ed Gyilkos döntés 1991 Pannon Könyvkiadó 600 Ft 

McBain Ed Gyilkos leszámolás 1992 Pannon Könyvkiadó 550 Ft 
McBain Ed Reklámgyilkosság 1992 Pannon Könyvkiadó 800 Ft 
McKernan Victoria A számőzött király átka 1994 Bentley Book 800 Ft 
MacLean Alistair Medve-sziget 1991 IPC Könyvek 600 Ft 

MacLean Alistair Navarone ágyúi  -  2. kiadás 1988 IPC Könyvek 800 Ft 
MacLean Alistair Zsilip 1989 IPC Könyvek 600 Ft 

Maclean Alistair Randevú az arannyal - Két regény 1989 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 550 Ft 

Michaels Barbara Árnyékok nyomában 1993 Mars Kiadó 800 Ft 

Montalbán 
Manuel 
Vazquez A menedzser magányossága  -  Bőnügyi regény 1987 

Zrínyi Katonai 
Kiadó 500 Ft 

Partridge Ruth Louise Közkórház New Yorkban 1991 Háttér Kiadó 650 Ft 
Pieczenik Steve Forró vér 1993 Panther Kiadó 700 Ft 
Prodöhl Günter Hírhedt őnügyek 1966 Kossuth Kiadó 550 Ft 
Rodriguez E.A. A vörös skorpió 1991 BEMBO 550 Ft 
Rodriguez E.A. A Skorpió bandája 1991 BEMBO 550 Ft 

Sejnyin  A Sirius-akció 1960 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 800 Ft 

Sheldon Peter A drogbárók ügyvédje 2000 
Intermix Int. 
Holding 1 200 Ft 

Sheldon Sidney Istenek malmai 1990 IPC Könyvek 900 Ft 

Sheldon Sidney És rátört a sötétség 1989 IPC Könyvek 900 Ft 
Sheldon Sidney Az éjszaka titkai 1992 IPC Könyvek 900 Ft 
Schrader Leonard Jakuzák 1990 Magvetı 600 Ft 
Spruill Steven Fájdalomcsillapító 1990 JLX Kiadó 800 Ft 

Spruill Steven Lélekvesztı 1993 JLX Kiadó 800 Ft 
Stanford Les Fertızés 1992 Platán Kiadó 600 Ft 
Stevenson William Titkos háború 1990 IPC Könyvek 650 Ft 
Taylor Linda Nyomában a halál 1991 Artemis Kiadó 650 Ft 

Teas T.O. Öld, ahol éred é.n. Sportpropaganda V. 550 Ft 

Thürk Harry A pokolbeli légió 1971 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 800 Ft 

Toelcke Werner A gyilkos arca 1985 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 550 Ft 
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Vachss Andrew Meghalni boldogan 1991 Maecenas 650 Ft 

Vlagyimirov - 
Szuszlov  Az Abwehr ügynöke  -  2. kiadás 1978 Kossuth Kiadó 600 Ft 
Walls Spencer Északi szél 1988 Kentaur Könyvek 650 Ft 
Williams Valentine Halálos kelepce 1991 Óceán 600 Ft 

Weber Karl Heinz A medailon titka 1988 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 600 Ft 

Wallace Edgar Az ember, aki nem is él 1989 Kék Könyvek 500 Ft 
Wallace Edgar Az zöld íjász 1970 Dacia Könyvkiadó 500 Ft 

Winter Antonin Heródes árnyéka 1984 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 600 Ft 

      
Szerzı  Cím Megjelenés Kiadó Ár (HUF) 
      
  Bőnügyi irodalom, krimik    
      
  Magyar szerzık    
      
  Vavyan Fable (Molnár Éva) könyvek, elsı kiadások    
      
Fable Vavyan Kyra Eleison 1995 Fabyen Kiadó 2 800 Ft 
Fable Vavyan A Hold forró jegén 1992 Pannon Kiadó 2 500 Ft 
Fable Vavyan A pepita macska (Emlékek kicsiny könyve) 1992 Pannon Kiadó 2 200 Ft 
Fable Vavyan My Fair Lord 1990 Pannon Kiadó 2 200 Ft 
Fable Vavyan Fattyúdal 1990 Kentaur Könyvek 2 500 Ft 
Fable Vavyan Halálnak halálával 1989 Kentaur Könyvek 2 500 Ft 
Fable Vavyan Démoni tangó 1989 Ifjúsági Lap- és… 3 000 Ft 
Fable Vavyan A Halkirálynı és a dzsinnek 1988 Kentaur Könyvek 2 500 Ft 
Fable Vavyan Ki feküdt az ágyambn? (Halkirálynı 3.) 1989 Kentaur Könyvek 2 500 Ft 
Fable Vavyan Mogorva nyár (Halkiráynı 4.) 1992 Pannon Kiadó 2 500 Ft 
Fable Vavyan A pokol is elnyeli 1988 Ifjúsági Lap- és… 2 500 Ft 
Fable Vavyan A halál zsoldjában (Kalandregény) 1987 Budakönyvek 2 500 Ft 
Fable Vavyan Mesemaraton 1989 General Press 3 000 Ft 
Fable Vavyan Kripli kommandó 1988 Cédrus 2 200 Ft 
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Fable Vavyan Ébredj velem 1990 Pannon Kiadó 2 000 Ft 

Fable Vavyan Halálnak halálával 1989 Pannon Kiadó 2 500 Ft 
      
  Evelyn Marsh (Mocsári Erika) könyvek, elsı kiadások    
      

Marsh Evelyn A sirályok repülnek 1994 General Press 800 Ft 
Marsh Evelyn A kétarcú gyilkos 1993 Textúra Kiadó 600 Ft 
Marsh Evelyn Vihar a kórház felett 1993 Tálentum Kft. 800 Ft 
Marsh Evelyn A halál csak egyszer csenget 1993 Mocsári Erika 600 Ft 

Marsh Evelyn Afrodité sikolya 1990 Mocsári Erika 600 Ft 
Marsh Evelyn A szanatórium rejtélye 1990 Mocsári Erika 600 Ft 
Marsh Evelyn Halál a mőtıasztalon 1989 Textúra Kiadó 600 Ft 
Marsh Evelyn A sejtsebész titka 1989 Könyvértékesítı V. 600 Ft 

Marsh Evelyn A rém 1988 Textúra Kiadó 600 Ft 
Marsh Evelyn Lopakodó Halál 1991 General Press 600 Ft 
Marsh Evelyn A kábulat ára 1990 General Press 600 Ft 
Marsh Evelyn Hideg ölelés 1991 Textúra Kiadó 600 Ft 

Marsh Evelyn Gyilkosság a Tivoliban 1992 Textúra Kiadó 600 Ft 
Marsh Evelyn Holttest a sziklákon 1992 Textúra Kiadó 800 Ft 
Marsh Evelyn Halálos dózis 1990 Textúra Kiadó 600 Ft 
Marsh Evelyn A pokol tornáca 1991 Textúra Kiadó 600 Ft 

Marsh Evelyn A titokzatos kövek 1991 Textúra Kiadó 800 Ft 
Marsh Evelyn A Siva ölelése 1990 Textúra Kiadó 600 Ft 
  * * *    
Munkaközösség  Gyilkosság vagy baleset? 1977 Idegenforgalmi Prop 550 Ft 

Ádám Zsigmond Futólépés az alvilágba  -  Bőnügyi történetek 1983 Népszava 400 Ft 
Ádám Zsigmond Reszkess alvilág! - Bőnügyi történetek az R-csoport életébıl 1984 Népszava 300 Ft 
Ádám Zsigmond Támadás a taxiban 1983 Népszava 300 Ft 
Ádám Zsigmond Kattan a bilincs 1986 Népszava 300 Ft 

Bakcsi György Válasszon gyilkost magának - Önkiszolgáló detektívregény 1985 Minerva 300 Ft 
Balázs Anna Lányok az éjszakában 1985 Kossuth 600 Ft 
Bárányi László Ildikó Szövetségben a halál ellen 1981 Facia KK. Temesvár 800 Ft 
Békési József Karácsonyi akció 1983 Népszava 600 Ft 
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Békési József Pokoli história 1986 Népszava 600 Ft 

Csaplár Vilmos Kurva vagyok -  Karriertörténet 1989 Pannon Könyvkiadó 500 Ft 
Fülöp János Gordiusz mester nyomoz 1983 Népszava 600 Ft 
Gasparovich László Bérelhetı bájak bazára 1987 Kozmosz Könyvek 700 Ft 
Grandpierre Lajos Az eltőnt kézirat 1986 Kentaur Könyvek 600 Ft 

Gyürk Sarolta A pók hálójában 1987 Ifjúsági Lap- és… 500 Ft 
Gyürk Sarolta Boszorkánykonyha 1986 Ifjúsági Lap- és… 400 Ft 
Gyürk Sarolta Méregpohár 1984 Minerva 600 Ft 
Gyürk Sarolta A végsı leosztás 1988 Garabonciás 400 Ft 

H. Barta Lajos Magán-nyomozások 1984 Népszava 400 Ft 
Hosszú Ferenc A másik Írás 1987 Kentaur 600 Ft 

József Gábor Az ördög lábnyoma 1987 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 600 Ft 

Koppány - 
Hahn  Égetı tőzben 1984 Ifjúsági Lap- és… 600 Ft 
Kováts dr. Zsolt Kutyák a bőn nyomában 1988 Gondolat Kiadó 400 Ft 
Kristóf Attila Egy év a konok zsarukkal 1990 Magvetı 800 Ft 
Kristóf Attila Gyilkolj helyettem 1991 Pannon Könyvkiadó 500 Ft 
Lawrence Leslie L. Halálkiáltók 1993 Gesta BT 1 800 Ft 
Lukáts György Mesél a pesti zsaru 1990 Cédrus 500 Ft 
Mattyasovszky Jenı Hód és a picike ember , avagy szeretnek táncolni a lányok 1990 Express Könyvek 300 Ft 
Mattyasovszky Jenı Hód és fején kalap 1990 Express Könyvek 300 Ft 
Nat Roid Tandori Dezsı Túl jól fest holtan 1981 Magvetı 700 Ft 
Nemere - Kellet  Alvilági vadászatok  -  két kisregény 1992 Millenium 500 Ft 
Nemere István Csak kétszer halhatsz meg 1987 Népszava 600 Ft 
Nemere István A Triton-gyilkosságok 1977 Magvetı Kiadó 600 Ft 
Nemere István A halál fekete angyala 2001 Pallas Antikvárium 600 Ft 

Nemere István Démonok órája 1989 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 600 Ft 

Nemere István Szöktetés s Gestapotól  -  Kémvadászok 3. 1991 Euromédia Press 100 Ft 
Pintér József Egy óra múlva itt vagyok 1975 Kossuth 600 Ft 
Regıs István Bőn - 2. bıvített, átdolgozott kiadás (Egy tv sorozat következményei) 1984 Népszava 800 Ft 

Rózsa Péter Ha túléled, hallgass 1989 Szabad Tér Kiadó 800 Ft 

Schmidt Attila Háromszor halálra ítélve 1985 Népszava 400 Ft 
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Schmidt Attila Akik a harmadik évezredben szabadulnak - megtörtént bőnesetek 1990 Garabonciás 400 Ft 
Sebestyén - 
Vezda  A szépségszalon titka 1987 Ifjúsági Lap- és… 400 Ft 

Szamos Rudolf Kántor nyomoz 1970 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 400 Ft 

Szamos Rudolf Kántor a nagyvárosban 1972 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 600 Ft 

Szekeres Károly Az áldozatok bőne  -  Egy bíró naplójából 1978 Kozmosz Könyvek 1 500 Ft 
Szekeres Károly Elıre megfontolt szándékkal 1972 Táncsics Kiadó 600 Ft 

Szigeti János Egy tiszt a kémközpontból 1977 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 600 Ft 

Taylor 
D. (Szabó 
Dezsı) Este érkezik a halál 1990 

Zrínyi Katonai 
Kiadó 500 Ft 

Tolnai Kálmán A mohikán galeri 1975 Táncsics Kiadó 500 Ft 
Tolnai Kálmán Sárga ostya  -  Bőnügyi elbeszélések 1983 Népszava 450 Ft 
Vajda Péter A Watergate-ügy és a mi mögötte van 1975 Kossuth 500 Ft 
Vedres dr. Géza Öt áldozat egy tettes 1985 Idegenforgalmi Prop 400 Ft 
Vedres dr. Géza A szoknyás vipera  -  A gyilkos kulcsa 1984 Idegenforgalmi Prop 400 Ft 

Vezda János Kicsike nem tér vissza 1985 Ifjúsági Lap- és… 300 Ft 
      
  Falus - Fóti - Mág - Szabó    
      
Falus - Dohány  A Vipera-akció  -  2. kiadás 1988 Szikra Lapnyomda 800 Ft 

Falus György Leszámolás 1984 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 600 Ft 

Falus György A Valentino-terv 1982 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 500 Ft 

Falus György Tettes a túlvilágról é.n. Idegenforgalmi  Pro 600 Ft 
Falus György A bőn bábui é.n. Idegenforgalmi  Pro 300 Ft 
Falus György Végrendelet családirtásra é.n. Idegenforgalmi  Pro 300 Ft 
      

Fóti Andor Kelepcében az alvilág 1968 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 600 Ft 

Fóti Andor Különös randevú 1977 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 600 Ft 

Fóti Andor Itt az R-csoport 1980 Zrínyi Katonai 600 Ft 
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Kiadó 

Fóti Andor Szemben a bőnözıkkel 1984 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 600 Ft 

      

Mág Bertalan Az áruló golyóstoll 1975 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 600 Ft 

Mág Bertalan Az idegen asszony - Négy bőnügyi történet 1981 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 1 000 Ft 

Mág Bertalan Éjszakai kirándulás - Három bőnügyi történet 1985 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 1 000 Ft 

Mág Bertalan Beszélı nyomok 1983 Minerva 600 Ft 

Mág Bertalan Öt méregfiola 1984 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 1 000 Ft 

Mág Bertalan Végzetes találkozás 1989 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 1 000 Ft 

Mág Bertalan A halál árnyékában 1976 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 1 000 Ft 

Mág Bertalan Egy nyomozó naplójából 1986 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 1 000 Ft 

Mág Bertalan Gyilkosság a hegyen 1990 Minerva 1 000 Ft 

Mág Bertalan Hiszékeny áldozatok 1987 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 1 000 Ft 

Mág Bertalan A játszma véget ér 1981 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 1 000 Ft 

      

Szabó László A Yardtól a képernyıig - Bőnözés a nagyvilágban - 2. kiadás 1984 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 500 Ft 

Szabó László Bandák nyomában az Interpol - Bőnözés a nagyvilágban II. 1986 Népszava 500 Ft 
Szabó László Gyilkosság - megrendelésre - Bőnözés a nagyvilágban III. 1987 Népszava 900 Ft 
Szabó László Bőnügyi múzeum - Válogatás az 1945 elıtti nagy bőnesetekbıl - 3. kiadás 1968 Népszava 400 Ft 
Szabó László Bőnügyi panoptikum 1981 Táncsics 400 Ft 
Szabó László 13 bíró emlékezik 1975 Minerva 500 Ft 
Szabó László 13 nyomozó emlékezik 1977 Minerva 500 Ft 
      
  Berkesi András    
      
Berkesi -  Kopjások 1959 Zrínyi Katonai 500 Ft 
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Kardos Kiadó 

Berkesi András Az öt kódex titka  -  Regény 1987 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 400 Ft 

Berkesi András Útlevél a pokolba 1986 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 400 Ft 

Berkesi András Szerelem három tételben 1985 Magvetı - Zrínyi 400 Ft 
Berkesi András A 13. ügynök 1972 Magvetı - Zrínyi 400 Ft 

Berkesi András A bosszú 1991 
Nótárius 
Könyvkiadó 1 500 Ft 

Berkesi András Tőz a tanyán 1991 Magvetı 1 500 Ft 
Berkesi András Pisztrángok és nagyhalak 1967 Magvetı 400 Ft 

Berkesi András FB-86  -  2. kiadás 1967 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 400 Ft 

Berkesi András A tanút meg kell ölni! 1992 
Nótárius 
Könyvkiadó 1 500 Ft 

Berkesi András Akik nyáron is fáznak 1971 Magvetı 2 400 Ft 

Berkesi András A fekete mappa 1988 
Zrínyi Katonai 
Kiadó 1 500 Ft 

      
  18 éven felülieknek    
      
Bólya Péter Éva nıvér  -  Erotikus Könyvek 4. 1990 Mi Világunk 600 Ft 
Szabó József jenı Ostromlott ágyak  -  Erotikus Könyvek 1989 Mi Világunk 600 Ft 

Almássy 
(György 
László) Az ezred menyasszonya 1990 Monitor Könyvek 400 Ft 

      
  Tiffany    
      
Munkaközösség 1992/3 Harlequin Tiffany nyári különszám - 3 regény egy kötetben 1992 Harlequin 100 Ft 
Munkaközösség 1994/1 Harlequin Tiffany téli különszám - 3 regény egy kötetben 1994 Harlequin 100 Ft 
      
 év Látóhatár - válogatás a magyar kulturális sajtóból    
      
Munkaközösség 1972 december   100 Ft 
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Munkaközösség 1973 január-február-március-augusztus-szeptember-október(2)-november-december   500 Ft 
Munkaközösség 1975 március-június-július-szeptember-október   400 Ft 
      
  Tekintet - függı folyóirat    

      
Munkaközösség  "Játszmák" V. évfolyam 92/3 1992  100 Ft 
Munkaközösség  "Sorsok" V. évfolyam 92/7 1992  100 Ft 
Munkaközösség  "Át-menet-át" VI. évfolyam 93/1-2 1993  100 Ft 

      

Munkaközösség  Írószemmel 1984, Könyvheti riportantológia 1985 
Kossuth 
Könyvkiadó 500 Ft 

      
  * * *    
      
Munkaközösség  Slovakia in socialist Czechoslovakia 1981 Orbis Press Prague 1 200 Ft 
Fiala Jan Simon Under the five-colour flower emblem - XI. VIT Havanna 1981 Prague 800 Ft 
      
  * * *    

 


